
Дзержинский районный Совет депутатов 
Красноярского края

Решение

30.10.2012 с Дзержинское №26-173Р

Об утверждении перечня и тарифов 
на дополнительные платные услуги, 
предоставляемые муниципальным бюджетным 
учреждением «Центр социального обслуживания
населениях»

В цепях увеличения плана доходов от платных услуг, оказываемых 
муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального 
обслуживания населения» гражданам пожилого возраста и инвалидам, и 
расширен я объема оказываемых услуг в 2012 году, руководствуясь Законом 
Красноярского края № 10-4858 от 08.07.2010 г. «О внесении изменений в 
Закон края «О социальном обслуживании населения» , ст.23 Устава района, 
Дзержинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень и тарифы на дополнительные платные социальные 
уел у и, "предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением 
«Центр социального обслуживания населения» гражданам пожилого 
возраста и инвалидам, проживающим на территории Дзержинского 
района (приложение № 1,2,3,4,5).
Утвердить Порядок распределения денежных средств, поступающих 
от оказания дополнительных платных услуг, оказываемых 
Vi у ш ципальным бю джетным учреждением «Центр социального 
обслуживания населения» гражданам, проживающим на территории 
Дзержинского района (приложение №6).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам 
Ю.С Гончарика.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального
опубликования е  газете «Дзержинец».

Глава района,
председатель районного Совета депутат


